Lp Indeks Nazwa pełna Ilość Jm Cena Wartość
zamówiona NETTO EUR NETTO EUR

1 4420826 Linia próbkująca jednorazowego użytku, odpowiednia do Nomoline, pomiar 10,00 opak 124,36 1 243,60
długoterminowy <72h, dł. 2.0m, 25 szt./op.

SUMA OGÓŁEM (EUR) 1 343,09

Słownie:  jeden tysiąc trzysta czterdzieści trzy EUR, dziewięć cent

Proponowana forma płatności:     Przedpłata     Proponowany termin płatności:    2021-12-17 (0 dni) 

Anna Antczak